--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕  นั้น

               น้ำมันแก๊สโซฮอล์ ๙๕ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สหกรณ์การเกษตรลำปะทาว จำกัด โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๒๗๒.๔๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

จักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี 

(นายจักรกฤษณ์ บุญเรืองศรี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ